



**ಆಯುಕ್ತರ ಕಛೇರಿ, ಹೊಸ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಕಛೇರಿಗಳು, ನೃಪತುಂಗ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 1**

☎ : 080-22211086/ 22212137

ವೆಬ್ ಸೈಟ್ : (http://www.schooleducation.kar.nic.in)

☎ : 080 22214352 / 22246975

ಸಂಖ್ಯೆ : ಯೋ-10/ ಉ.ಬೈ.ವಿ.ಯೋ-1/2009-10

ದಿನಾಂಕ : 04-06-2009

**ಹೆಣ್ಣು ಮತ್ತು ಗಂಡು ಮಕ್ಕಳ ಬೈಸಿಕಲ್ ಪೂರೈಕೆಗಾಗಿ ಟೆಂಡರ್**

ಆಯುಕ್ತರು, ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 001, ಇವರು ಹೆಣ್ಣು ಮತ್ತು ಗಂಡು ಮಕ್ಕಳ ಬೈಸಿಕಲ್‌ಗಳನ್ನು ಖರೀದಿಸಲು ನೋಂದಾಯಿತ ಹಾಗೂ ಅರ್ಹ ಸಂಸ್ಥೆಗಳಿಂದ ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಟೆಂಡರ್ - ತಾಂತ್ರಿಕ ಹಾಗೂ ವಾಣಿಜ್ಯ ಬಡ್‌ಗಳನ್ನು (ಎರಡು ಲಕೋಟಿ ಪದ್ಧತಿಯಲ್ಲಿ) ಆಹ್ವಾನಿಸಿದ್ದಾರೆ.

**ಬೈಸಿಕಲ್‌ಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ :** ರಾಜ್ಯದ 202 ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಬ್ಲಾಕ್‌ಗಳ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಲ್ಲಿನ ಶಾಲೆಗಳ ಹೆಣ್ಣು ಮಕ್ಕಳಿಗೆ ಅಂದಾಜು ಒಟ್ಟು 3,30,000 ಬೈಸಿಕಲ್‌ಗಳು ಮತ್ತು ಗಂಡು ಮಕ್ಕಳಿಗೆ ಅಂದಾಜು ಒಟ್ಟು 3,40,000 ಬೈಸಿಕಲ್‌ಗಳು.

**ವಿವರಗಳು :** ಬೈಸಿಕಲ್‌ಗಳು ಇಂಡಿಯನ್ ಸ್ಟ್ಯಾಂಡರ್ಡ್ (ಭಾರತೀಯ ಗುಣಮಟ್ಟದ) ಐಎಸ್ 10613-1983 ಕ್ಕೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿರಬೇಕು ಮತ್ತು ಕೈಚಾಚತ ಅವರ್ ಬ್ರೇಕ್ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಹೊಂದಿರಬೇಕು.

**ಟೆಂಡರ್ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ನೀಡುವ ಪ್ರಾರಂಭಿಕ ದಿನಾಂಕ :** 06-06-2009, ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.30 ರಿಂದ 5.30ರವರೆಗೆ

**ಟೆಂಡರ್ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ನೀಡುವ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ :** 06-07-2009 ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 1.00 ರವರೆಗೆ

**ಬಡ್‌ಗಳ ಪೂರ್ವಭಾವಿ ಸಭೆ :** 25-06-2009 ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 3.00 ಗಂಟೆಗೆ

**ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ತಾಂತ್ರಿಕ ಮತ್ತು ವಾಣಿಜ್ಯ ಬಡ್‌ಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ :** 06-07-2009ರ ಸಂಜೆ 4.00 ಗಂಟೆವರೆಗೆ.

ಆಸಕ್ತಿಯುಳ್ಳ ಅರ್ಹ ಬಡ್‌ದಾರರು ಆಯುಕ್ತರು, ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ ಇವರ ಪರವಾಗಿ ಬೆಂಗಳೂರಿನಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವಂತೆ ಪಡೆದ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಡಿ.ಡಿ. ರೂಪದಲ್ಲಿ ರೂ.10,000/- ಪಾವತಿಸಿ ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು (ಹೆಣ್ಣು ಮತ್ತು ಗಂಡು ಮಕ್ಕಳ ಬೈಸಿಕಲ್‌ಗಳ ಬಡ್‌ಗೆ ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಟೆಂಡರ್‌ಗಳನ್ನು ಖರೀದಿಸಬೇಕು) ಎಲ್ಲಾ ಕೆಲಸದ ದಿನದಂದು ಕಛೇರಿಯ ವೇಳೆಯಲ್ಲಿ ಪಡೆಯಬಹುದು. ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ ಹಾಗೂ ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಮೇಲೆ ನಮೂದಿಸಿರುವ ಇಲಾಖೆಯ ವೆಬ್ ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಸಹ ಡೌನ್ ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು ಆದರೆ ಬಡ್‌ಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವಾಗ ರೂ.10,000/- ಗಳ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಡಿ.ಡಿ ಸಹಿತ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು.

ಸಹಿ/-

(ಜಿ.ಕುಮಾರ ನಾಯಕ)

ಆಯುಕ್ತರು

ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-1.



**DEPARTMENT OF PUBLIC INSTRUCTION**  
**OFFICE OF THE COMMISSIONER, NEW PUBLIC OFFICES, NRUPATUNGA ROAD,**  
**BANGALORE – 560 001**

☎ : 080-22211086/ 22212137

WEB SITE : (<http://www.schooleducation.kar.nic.in>)

☎ : 080 22214352 / 22246975

No: PL-10/F.BI-CY-PROJ-1/2009-10

Date : 04-06-2009

**TENDER FOR SUPPLY OF BICYCLES FOR GIRLS & BOYS**

The Commissioner for Public Instruction, Bangalore-1, hereby Invites Technical and Commercial Bids (Two Cover System) from the registered and eligible firms for supply of Girls and Boys Bicycles separately.

**Quantity** : Girls - 3,30,000 (Three Lakh Thirty Thousand) Bicycles  
Boys - 3,40,000 (Three Lakh Forty Thousand) Bicycles for different schools in 202 Education blocks in Karnataka.

**Description** : Bicycles should conform to Indian Standard of IS 10613-1983 with hand operated lever brake system.

**Date of Issue of Tender application** : 06-06-2009 from 10.30am to 5.00pm.

**Last Date of issue of Tender application** : 06-07-2009 up to 1.00pm.

**Date of Pre Bid Meeting** : 25-06-2009 at 3.00pm.

**Last Date of submission of Technical & Commercial Bids** : 06-07-2009  
up to 4.00pm

Interested and eligible bidders can collect the tender document during office hours on all working days by paying Rs.10,000/- (Separate tender documents should be submitted for Girls & Boys Bicycle) in form of Bank DD drawn in favor of "The Commissioner for Public Instruction, Bangalore" payable at Bangalore.

Tender notification & Tender document can also be down loaded from the department website <http://www.schooleducation.kar.nic.in> , but while submitting the Tender Documents DD for Rs.10,000/- (Separate tender documents should be submitted for Girls & Boys Bicycle) drawn in favor of "The Commissioner for Public Instruction, Bangalore" payable at Bangalore, should be enclosed along with the bid documents.

Sd/-

(G.Kumar Naik)

**Commissioner for Public Instruction in  
Karnataka, Bangalore.**